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4= GOBIERNO DE PUERTO RICO
@ JUNTA DE LIBERTAD BAJO PALABRA

NOMBRE DEL LIBERADO

ARROYO FERRER, BRAULIO

ARROYO GONZALEZ, LUIS

CORTES MALDONADO, ANGEL

LOPEZ NIEVES, CARLOS CAO
LUNA RODRIGUEZ, RAFAEL

MARQUEZ OLIVO, ORLANDO

MARRERO CORDERO, FERNANDO

MARRERO VAZQUEZ, RICARDO QUIQUE
MENDEZ CARDONA, ALEXIS

MORALES FELICIANO, EDUVIGES

NORIEGA ACOSTA, JACK

ORTIZ MELENDEZ, ALEXIS

PASTRANA TRINIDAD, JEREMY

RIVERA ACEVEDO, JOSE BEBE
ROBLES CALDERON, CRUZ

RODRIGUEZ MELENDEZ, ISSAC

ZAYAS BURGOS, LUIS

ALIAS / CONOCIDO POR

NUMERO

JLBPLI
0119654

0147509
0146119
0146081
0147306
0146309
0008169
0027772
0146365
0145103
0145849
0118411
0144392
0145081
0147996
0148364
0147412

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

NUMERO
CONFINADOL

B7-26589
B705-25552
B7-01714
GUE-10975
B705-42708
T7-13510
7-82951
1-23361
P676-19271

B7-12049

B05-31167

B705-26204

P676-15248

DICIEMBRE 2024

TIPO DE VISTA

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

FECHA
AGENDAL!

12/19/2024
12/5/2024
12/3/2024
12/3/2024
12/3/2024
12/5/2024

12/19/2024

12/19/2024

12/19/2024
12/3/2024
12/3/2024

12/19/2024
12/5/2024
12/3/2024
12/5/2024
12/5/2024
12/5/2024



